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номер образуемого земельного участка

номер образуемой части земельного участка
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характерная точка границ образуемого земельного участка/части земельного участка1

граница территории, в отношении которой утвержден
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ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

1.  Проектное решение 

Проект межевания территории по объекту «КЛ 110 кВ на ПС 110 кВ Центр, реконструкция 

Электросетевого комплекса (кадастровый номер 16:52:0:4411)» разработан на основании указания 

№ согл-2693479-1 от 27.11.2020 г. и в соответствии с техническим заданием.  

 Заказчиком работ является АО «Сетевая компания». Исполнителем работ является ООО 

«Геоконсалтинг». 

В административном отношении строящиеся КЛ 110 кВ находятся в г. Н. Челны. 

Реконструируемый Электросетевой комплекс (кадастровый номер 16:52:0:4411), находящийся в 

двух муниципальных районах Республики Татарстан: МО г. Набережные Челны и Тукаевский 

муниципальный район, затрагивает демонтаж объектов КЛ 110 кВ, расположенные в г. Н Челны. 

Задачами разработки проекта является обеспечение следующих требований: 

-    анализ фактического землепользования в районе проектирования; 

-  определение в соответствии с нормативными требованиями площадей земельных участков 

исходя из фактически сложившейся планировочной структуры района проектирования; 

 -  формирование границ застроенных земельных участков с учетом функционального 

назначения объектов застройки в территориальной зоне; 

 - обеспечение условий для строительства объектов, расположенных в районе проектирования 

в границах формируемых земельных участков; 

 -  установление границ незастроенных земельных участков с учетом возможности 

размещения объектов капитального строительства по виду разрешенного использования в 

территориальной зоне; 

 -     формирование границ полосы отвода на период строительства. 

Земельный участок в соответствии с п.3 ст. 6 Земельного кодекса РФ является недвижимой 

вещью, которая представляет собой часть земной поверхности. Таким образом, учитывая п.3 ст. 6, 

п. 8 ст. 90 Земельного кодекса РФ, а также ст. 7.1 КоАП РФ на период эксплуатации планируется к 

оформлению земельные участки, занятые наземными объектами. 

На подземные коммуникации, по данному проекту на кабельные линии электропередачи, 

мероприятия по межеванию объекта на период его эксплуатации не предусматриваются. 

Земельные участки, которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются 

резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, отсутствуют. 

13



 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                           

 Изм 
 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/ТЧ/Р2 

 

 Проект межевания содержит в своем составе план границ земельных участков и учитывает 

фактическое землепользование, градостроительные нормативы, установленные на данной 

территории. Правомерность формирования земельных участков определена действующим 

законодательством и нормативными актами муниципального уровня. 
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Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

 

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования 
 

 

№п/

п 

Обозначение обра-

зуемого земельного 

участка 

Обозначение контура 

образуемого земельного 

участка 

Кадастровый 

номер исходно-

го земельного 

участ-

ка/кадастровый 

номер квартала 

Кадастровый 

номер единого 

землепользо-

вания, в со-

став которого 

входит исход-

ный обособ-

ленный зе-

мельный уча-

сток 

Адрес исходно-

го земельного 

участка 

Площадь 

исходного 

земель-

ного 

участка, 

м² 

Пло-

щадь 

обра-

зуемо-

го зе-

мель-

ного 

участ-

ка, м² 

Катего-

рия об-

разуе-

мого 

земель-

ного 

участка 

Вид разрешен-

ного использо-

вания образуе-

мого земельного 

участка 

Адрес образуе-

мого земельного 

участка 

Правообладатель 

исходного земель-

ного участка/Вид 

права 

Ограничение 

прав и обреме-

нение объекта 

недвижимости 

Способ образо-

вания (части) 

земельного 

участка 

Сведения о сер-

витутах и ОКСах 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 - - 

16:52:070102:6 

(ранее учтен-

ный) 

- 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

пр-кт Москов-

ский 

15860 381 

Земли 

населён-

ных 

пунктов 

Для размещения 

промышленных 

объектов (под 

производствен-

ную базу) 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

пр-кт Москов-

ский 

Открытое акционер-

ное общество "Сете-

вая Компания", ИНН: 

1655049111/Собствен

ность, № 16-52.2-

10.2002-8552.1 от 

08.05.2002 

Не зарегистри-

ровано 

Оформление 

прав не требу-

ется 

ОКС 

16:52:000000 

:3741 

Адрес: Рес-

публика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны 

- 

              381               
  

2 
 

16:52:070102:68:ЗУ1 
- 

 

16:52:070102:68 

(ранее учтен-

ный) 

- 

 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

пр-кт им. Вахи-

това, д 3 (54-23) 

 

28676 
111 

Земли 

населён-

ных 

пунктов 

Для размещения 

объектов до-

школьного, 

начального, об-

щего и среднего 

(полного) общего 

образования 

 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

пр-кт им. Вахи-

това, д 3 (54-23) 

Муниципальное об-

разование город 

Набережные Челны 

Республики Татар-

стан/Собственность, 

№ 16-16-30/025/2007-

424 от 26.04.2007;  

Муниципальное ав-

тономное общеобра-

зовательное учре-

ждение города Набе-

режные Челны 

"Средняя общеобра-

зовательная школа 

№48", ИНН: 

1650083454 

/Постоянное (бес-

срочное) пользова-

ние, № 16-16-

32/007/2010-541 от 

26.02.2010 

Не зарегистри-

ровано 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в 

измененных 

границах 

- - 

              111               
  

3 16:52:070102:ЗУ1 - 16:52:070102 - 

Республика Та-

тарстан,  МО "г 

Набережные 

Челны", г Набе-

режные Челны 

394400 2410 

Земли 

населён-

ных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

(код 3.1) 

Республика Та-

тарстан,  МО "г 

Набережные 

Челны", г Набе-

режные Челны 

Неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

- 

Образование 

земельного 

участка из зе-

мель, 

находящихся в 

государствен-

ной 

собственности 

16:52:000000:3741 - 

              2410               
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Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

 

4 16:52:000000:4370:ЗУ1 

16:52:000000:4370:ЗУ1(1) 

16:52:000000:4370 

(учтенный) 
- 

Республика 

Татарстан, МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны, ул. 40 

лет Победы 

275 870 

5399 

Земли 

населённых 

пунктов 

Автомобильный 

транспорт 

Республика 

Татарстан, МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны, ул. 40 

лет Победы 

Данные о правооб-

ладателе в ЕГРН 

отсутствуют 

Данные отсут-

ствуют 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

16:52:000000:3741                   

ОКС 

16:52:000000 

:4351 

Адрес: Рес-публика 

Татарстан, г Набе-

режные Челны 

- 

16:52:000000:4370:ЗУ1(2) 13 

16:52:000000:4370:ЗУ1(3) 32 

16:52:000000:4370:ЗУ1(4) 62 

16:52:000000:4370:ЗУ1(5) 151 

16:52:000000:4370:ЗУ1(6) 491 

              6148               

  

5 - 

- 16:52:070102:60 

 

 Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны 

3715 

159 

Земли 

населённых 

пунктов 

Под камеры со-

единительных 

муфт и  камеры 

соединительных 

стопорных муфт  

 Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны 

 Открытое акцио-

нерное общество 

"Сетевая компания", 

ИНН:1655049111 / 

Собственность, № 

16-52.2-10.2004-

257.1 от 26.01.2004 

Не зарегистриро-

вано 

Оформление 

прав не требует-

ся 

- - 

- 16:52:040303:9 154 

- 16:52:040303:10 289 

- 16:52:040304:23 122 

- 16:52:040304:24 41 

- 16:52:040304:25 137 

- 16:52:040304:26 35 

              936               

  

16

ный)
(ранее учтен-

16:52:000000:13



 

 

 

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

 

6 16:52:040303:143:ЗУ1 

16:52:040303:143:ЗУ1(1) 

 - 

Республика 

Татарстан,  МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны, про-

спект Москов-

ский, парк 

"Гренада" 

53 688  

8338 

Земли 

населённых 

пунктов 

Для общего 

пользования 

(уличная сеть); 

земельные 

участки (терри-

тории) общего 

пользования 

Республика 

Татарстан,  МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны, про-

спект Москов-

ский, парк 

"Гренада" 

Данные о правооб-

ладателе в ЕГРН 

отсутствуют 

Данные отсут-

ствуют 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

ОКС 

16:52:000000 

:3994 

Адрес: Рес-публика 

Татарстан, г Набе-

режные Челны 

- 

16:52:040303:143:ЗУ1(2) 196 

              8534               

  

7 16:52:040304:ЗУ1 

16:52:040304:ЗУ1(1) 

16:52:040304 - 

Республика 

Татарстан,  МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны 

604177,49 

10079 

Земли 

населённых 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

(код 3.1) 

Республика 

Татарстан,  МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны 

Неразграниченная 

государственная 

собственность 

- 

Образование 

земельного 

участка из зе-

мель, 

находящихся в 

государственной 

собственности 

ОКС 

16:52:000000 

:4253 

Адрес: Рес-публика 

Татарстан, г Набе-

режные Челны 

- 

16:52:040304:ЗУ1(2) 315 

              10394               

  

8 16:52:040304:988:ЗУ1 -  - 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, в рай-

оне улицы Ах-

метшина 

12 450 335 

Земли 

населённых 

пунктов 

Земельный уча-

сток, предназна-

ченный для раз-

мещения авто-

стоянок (под гос-

тевую стоянку с 

разворотной 

площадкой и 

проездами, без 

права капиталь-

ной застройки) 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, в рай-

оне улицы Ах-

метшина 

Данные о правооб-

ладателе в ЕГРН 

отсутствуют 

Данные отсут-

ствуют 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

- - 

              335             
    

9 
 

16:52:040304:64:ЗУ1 
- 

 

 
- 

 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, вдоль 

автодороги №1, 

в районе 

ГИБДД 

1 357 19 

Земли 

населённых 

пунктов 

Под СТО авто-

мобилей с мага-

зином запчастей 

 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, вдоль 

автодороги №1, 

в районе 

ГИБДД 

Данные о правооб-

ладателе в ЕГРН 

отсутствуют 

Данные отсут-

ствуют 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

- - 

              19             
    

 

 

 

 

17

       (учтенный)
16:52:040303:143

      (учтенный)
16:52:040304:988

ный)
(ранее учтен-

16:52:040304:64



 

 

 

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

 

10 16:52:000000:ЗУ1 

16:52:000000:ЗУ1(1) 

16:52:000000 - 

Республика Та-

тарстан,  МО "г 

Набережные 

Челны", г Набе-

режные Челны 

1483431 

39 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

Коммунальное 

обслуживание 

(код 3.1) 

Республика 

Татарстан,  МО 

"г Набережные 

Челны", г 

Набережные 

Челны 

Неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

- 

Образование 

земельного 

участка из зе-

мель, 

находящихся в 

государственной 

собственности 

ОКС 

16:52:020701 

:157888 

Адрес: 

Республика Татар-

стан, г Набережные 

Челны, промкомзо-

на 

- 

16:52:000000:ЗУ1(2) 1108 

16:52:000000:ЗУ1(3) 612 

16:52:000000:ЗУ1(4) 619 

              2377               
  

11 
16:52:000000:4002:З

У1 
- 

 
- 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

промышленно-

коммунальная 

зона города, 

проезд Трубный, 

на пересечении с 

Индустриальным 

проездом 

31 390 21 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

 

Для общего 

пользования 

(уличная сеть); 

земельные 

участки (терри-

тории) общего 

пользования 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, про-

мышленно-

коммунальная 

зона города, 

проезд Труб-

ный, на пере-

сечении с Ин-

дустриальным 

проездом 

Муниципальное обра-

зование, город Набе-

режные Челны Рес-

публика Татар-

стан/Собственность, 

№ 16:52:000000:4002-

16/022/2017-1 от 

22.03.2017 

Не зарегистри-

ровано 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

ОКС 

16:52:000000 

:3963 

Адрес: Республика 

Татарстан, г Набе-

режные Челны, 

Промкомзона, 

ул.Металлургическа

я, ул Моторная, 

Про-изводственный 

про-езд, Индустри-

альный проезд и 

Трубный проезд 

- 

              21             
    

12 - 

- 16:52:090102:23 

 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны 

37927 

167 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

под трансформа-

торные подстан-

ции 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны 

Сетевая компа-

ния/Собственность, 

№ 16-52.2-10.2004-

266.1 от 26.01.2004 

Не зарегистри-

ровано 

Оформление 

прав не требует-

ся 

- 

- 

- 16:52:090102:14 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны 

44 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

под трансформа-

торные подстан-

ции 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны 

Сетевая компа-

ния/Собственность, 

№ 16-52.2-10.2004-

266.1 от 26.01.2004 

Не зарегистри-

ровано 
- 

              211             

    

18

      (учтенный)
16:52:000000:400 2

         ный)
(ранее учтен-
16:52:000000:8



 

 

 

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

 

13 
16:52:090102:311:ЗУ

1 
-  - 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

по улице Маши-

ностроительная 

в районе пересе-

чения с Трубным 

проездом 

150 26 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

 

Земельный уча-

сток, предназна-

ченный для раз-

мещения объек-

тов энергетики 

(переходный 

пункт №1) 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, по ули-

це Машино-

строительная в 

районе пересе-

чения с Труб-

ным проездом 

Данные о правообла-

дателе в ЕГРН отсут-

ствуют 

Не зарегистри-

ровано 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

- - 

              26             

    

14 
16:52:090102:312:ЗУ

1 
-  - 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны, 

по улице Маши-

ностроительная 

в районе пересе-

чения с Трубным 

проездом 

215 91 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

Для размещения 

объектов энерге-

тики 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны, по ули-

це Машино-

строительная в 

районе пересе-

чения с Труб-

ным проездом 

Данные о правообла-

дателе в ЕГРН отсут-

ствуют 

Не зарегистри-

ровано 

Раздел земель-

ного участка с 

сохранением 

исходного в из-

мененных гра-

ницах 

- - 

              91               
  

15 - 

- 16:52:090102:25 

 

Республика Та-

тарстан, г Набе-

режные Челны 

6 143 

65 

Земли 

населён-

ных пунк-

тов 

Для размещения 

воздушных ли-

ний электропе-

редачи (под опо-

рами ВЛ - 110 

кВ) 

Республика 

Татарстан, г 

Набережные 

Челны 

Открытое акционер-

ное общество "Сете-

вая компания", ИНН: 

1655049111/Собствен

ность, № 16-52.2-

10.2004-255.2 от 

26.01.2004 

Не зарегистри-

ровано 

Оформление 

прав не требует-

ся 

- - 

- 16:52:090102:32 58 

          
  

  
123 

                

  
ИТОГО - - - - 2 541 232,49 32117 - - - - - - - 

  

  
ВСЕГО - - - - 2 541 232,49 32117 - - - - - - - 
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   (учтенный)
16:52:090102:311

   (учтенный)
16:52:090102:312

          ный)
   (ранее учтен-
16:52:000000:6 0



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

3. Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков 

Номер 

характерной 

точки 

Координаты 

X Y 

16:52:000000:13 (16:52:040304:23) 

1 468786.900 2324183.520 

2 468793.480 2324190.280 

3 468789.620 2324194.150 

4 468783.160 2324200.450 

5 468781.450 2324198.700 

6 468783.570 2324196.640 

7 468779.780 2324192.730 

8 468777.670 2324194.820 

9 468776.510 2324193.630 

1 468786.900 2324183.520 

16:52:000000:13 (16:52:040304:24)  

10 468643.970 2324246.650 

11 468655.100 2324258.150 

12 468653.300 2324259.900 

13 468642.140 2324248.440 

10 468643.970 2324246.650 

16:52:000000:13 (16:52:040304:25) 

14 468490.600 2324091.030 

15 468490.190 2324091.450 

16 468490.170 2324091.440 

17 468488.570 2324093.000 

18 468488.620 2324093.050 

19 468487.630 2324094.050 

20 468487.560 2324093.990 

21 468483.950 2324097.510 

22 468494.420 2324108.250 

23 468500.880 2324101.960 

14 468490.600 2324091.030 

16:52:000000:13 (16:52:040304:26) 

24 468362.310 2323959.820 

25 468372.830 2323971.220 

26 468371.380 2323972.630 

27 468360.570 2323961.530 

24 468362.310 2323959.820 

16:52:070102:6 

28 470250.900 2324826.250 

29 470244.940 2324820.140 

30 470235.340 2324835.580 

31 470237.660 2324838.050 

32 470222.550 2324852.770 

33 470223.980 2324854.280 

34 470239.170 2324839.430 

35 470241.130 2324841.510 

36 470242.450 2324842.070 

37 470227.150 2324857.630 

38 470228.630 2324859.200 

39 470243.890 2324843.550 

40 470246.470 2324846.220 

41 470260.740 2324836.440 

42 470255.010 2324830.590 

43 470243.980 2324838.110 

28 470250.900 2324826.250 

16:52:070102:68:ЗУ1 

44 470219.960 2324872.910 

45 470220.390 2324873.350 

46 470173.970 2324919.240 

47 470143.540 2324948.290 

48 470142.860 2324947.560 

44 470219.960 2324872.910 

16:52:000000:8 (16:52:090102:23) 

49 468145.630 2324128.750 

50 468130.650 2324143.800 

51 468133.530 2324146.730 

52 468141.870 2324138.720 

53 468144.520 2324141.380 

54 468152.970 2324132.980 

55 468141.470 2324121.030 

56 468139.630 2324122.800 

49 468145.630 2324128.750 

16:52:090102:311:ЗУ1 

57 468090.920 2324078.080 

58 468100.230 2324087.660 

59 468098.910 2324088.960 

60 468089.430 2324079.370 

57 468090.920 2324078.080 

16:52:000000:4002:ЗУ1 

61 468148.840 2324027.890 

62 468140.500 2324035.370 

63 468142.890 2324035.920 

64 468150.230 2324029.390 

61 468148.840 2324027.890 

20



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

16:52:000000:4370:ЗУ1(2) 

65 469655.920 2324606.330 

66 469654.720 2324607.500 

67 469648.590 2324601.390 

68 469649.480 2324600.530 

65 469655.920 2324606.330 

16:52:000000:4370:ЗУ1(4) 

69 469457.240 2324407.040 

70 469472.060 2324422.260 

71 469469.660 2324424.050 

72 469455.220 2324409.240 

69 469457.240 2324407.040 

16:52:000000:4370:ЗУ1(6) 

73 469034.090 2323953.170 

74 469030.020 2323948.990 

75 469023.960 2323954.900 

76 469023.450 2323956.950 

77 468987.340 2323991.560 

78 468980.670 2323999.580 

79 468982.240 2324001.210 

80 468988.850 2323992.970 

81 469023.080 2323960.120 

82 469024.150 2323961.470 

83 468990.000 2323994.850 

84 468982.310 2324001.280 

85 468984.460 2324003.510 

86 469026.010 2323963.160 

87 469032.370 2323962.070 

88 469048.020 2323978.470 

89 469049.790 2323976.740 

90 469032.900 2323959.370 

91 469033.180 2323957.330 

92 469051.300 2323975.270 

93 469053.070 2323973.540 

94 469033.280 2323953.980 

73 469034.090 2323953.170 

16:52:040304:ЗУ1(1) 

95 468977.070 2323998.550 

96 468882.180 2324090.230 

97 468883.430 2324094.520 

98 468873.120 2324104.480 

99 468870.340 2324101.630 

100 468808.250 2324161.460 

101 468807.250 2324164.700 

102 468804.230 2324166.840 

103 468787.490 2324181.490 

104 468782.490 2324176.360 

105 468772.930 2324185.670 

106 468778.200 2324191.090 

107 468759.790 2324209.060 

108 468752.930 2324219.250 

109 468747.360 2324213.550 

110 468723.800 2324236.710 

111 468730.400 2324243.600 

112 468703.580 2324269.060 

113 468695.780 2324272.910 

114 468687.270 2324274.830 

115 468678.860 2324274.650 

116 468670.860 2324272.440 

117 468666.910 2324270.340 

11 468655.100 2324258.150 

12 468653.300 2324259.900 

13 468642.140 2324248.440 

10 468643.970 2324246.650 

118 468520.390 2324119.040 

119 468501.640 2324102.760 

23 468500.880 2324101.960 

22 468494.420 2324108.250 

21 468483.950 2324097.510 

20 468487.560 2324093.990 

120 468475.080 2324083.800 

121 468466.440 2324074.750 

122 468453.170 2324058.980 

123 468453.700 2324058.200 

124 468463.100 2324066.870 

17 468488.570 2324093.000 

16 468490.170 2324091.440 

125 468468.980 2324069.690 

126 468455.180 2324056.760 

127 468457.860 2324054.150 

128 468378.350 2323973.030 

129 468375.030 2323973.600 

25 468372.830 2323971.220 

26 468371.380 2323972.630 

27 468360.570 2323961.530 

24 468362.310 2323959.820 

130 468360.230 2323957.560 

131 468342.320 2323935.390 

132 468339.400 2323937.070 

133 468303.070 2323903.140 

134 468301.670 2323904.500 

135 468337.610 2323937.950 

21



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

136 468337.410 2323939.820 

137 468336.550 2323939.500 

138 468331.790 2323940.640 

139 468327.510 2323943.690 

140 468328.150 2323945.870 

141 468273.120 2323997.790 

142 468271.940 2323996.580 

143 468251.230 2324016.320 

144 468250.900 2324019.420 

145 468211.140 2324060.060 

146 468208.810 2324062.260 

147 468210.270 2324063.740 

148 468252.440 2324021.040 

149 468255.110 2324021.660 

150 468264.930 2324012.100 

151 468265.920 2324013.110 

152 468277.220 2324002.000 

153 468274.520 2323999.230 

154 468329.540 2323947.290 

155 468336.970 2323948.470 

156 468341.170 2323952.030 

157 468448.180 2324061.900 

158 468452.230 2324060.920 

159 468461.970 2324072.960 

160 468474.130 2324085.530 

161 468481.930 2324099.600 

162 468491.310 2324109.560 

163 468502.620 2324119.340 

164 468571.200 2324191.480 

165 468649.860 2324271.930 

166 468652.810 2324269.060 

167 468658.420 2324273.090 

168 468668.130 2324277.960 

169 468678.560 2324280.490 

170 468691.970 2324279.970 

171 468698.830 2324277.900 

172 468708.340 2324272.370 

173 468731.020 2324251.020 

174 468734.040 2324251.430 

175 468741.430 2324244.350 

176 468742.380 2324244.240 

177 468760.180 2324226.380 

178 468758.890 2324224.110 

4 468783.160 2324200.450 

5 468781.450 2324198.700 

179 468757.110 2324222.280 

180 468756.680 2324222.010 

181 468759.270 2324215.380 

182 468762.300 2324210.010 

8 468777.670 2324194.820 

9 468776.510 2324193.630 

1 468786.900 2324183.520 

2 468793.480 2324190.280 

183 468808.800 2324174.960 

184 468814.110 2324168.170 

185 468815.990 2324170.130 

186 468827.970 2324158.620 

187 468832.140 2324160.010 

188 468854.180 2324138.640 

189 468853.250 2324134.280 

190 468876.040 2324112.350 

191 468873.940 2324109.300 

192 468885.450 2324097.700 

193 468888.790 2324100.040 

194 468983.730 2324007.320 

195 468984.000 2324003.950 

85 468984.460 2324003.510 

84 468982.310 2324001.280 

196 468981.910 2324001.620 

79 468982.240 2324001.210 

78 468980.670 2323999.580 

197 468980.270 2324000.050 

95 468977.070 2323998.550 

      

198 468812.000 2324167.320 

199 468810.540 2324169.500 

200 468793.330 2324187.490 

201 468789.600 2324183.650 

202 468804.570 2324170.340 

203 468809.050 2324167.510 

198 468812.000 2324167.320 

      

204 468729.000 2324248.590 

205 468729.090 2324249.110 

206 468706.970 2324270.910 

207 468698.350 2324275.750 

208 468690.090 2324278.180 

209 468679.470 2324278.390 

210 468665.350 2324274.700 

211 468654.550 2324267.880 

212 468668.910 2324274.830 

213 468678.680 2324277.360 

22



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

214 468688.300 2324277.630 

215 468696.950 2324275.260 

216 468705.080 2324271.350 

204 468729.000 2324248.590 

16:52:000000:ЗУ1(2) 

63 468142.890 2324035.920 

62 468140.500 2324035.370 

217 468133.290 2324041.810 

218 468131.850 2324040.350 

219 468112.390 2324059.520 

57 468090.920 2324078.080 

58 468100.230 2324087.660 

59 468098.910 2324088.960 

220 468080.980 2324106.690 

221 468080.270 2324105.920 

222 468075.450 2324110.910 

223 468063.820 2324099.880 

224 468052.300 2324110.870 

225 468069.260 2324128.280 

226 468085.480 2324111.790 

227 468104.920 2324088.970 

228 468110.650 2324072.600 

229 468137.450 2324046.090 

230 468134.680 2324043.230 

63 468142.890 2324035.920 

      

231 468071.100 2324108.610 

232 468065.500 2324114.370 

233 468059.690 2324108.740 

234 468065.250 2324102.960 

231 468071.100 2324108.610 

16:52:000000:ЗУ1(1) 

235 468163.010 2324015.230 

61 468148.840 2324027.890 

64 468150.230 2324029.390 

236 468164.460 2324016.720 

235 468163.010 2324015.230 

16:52:000000:60 (16:52:090102:25) 

231 468071.100 2324108.610 

232 468065.500 2324114.370 

233 468059.690 2324108.740 

234 468065.250 2324102.960 

231 468071.100 2324108.610 

16:52:000000:ЗУ1(4) 

237 468139.480 2324147.150 

238 468132.960 2324153.500 

239 468127.030 2324147.420 

240 468123.710 2324150.770 

241 468108.510 2324135.160 

242 468095.550 2324147.780 

243 468120.140 2324173.120 

244 468125.170 2324167.220 

237 468139.480 2324147.150 

      

245 468114.610 2324155.540 

246 468109.020 2324160.610 

247 468103.830 2324154.890 

248 468109.430 2324149.820 

245 468114.610 2324155.540 

16:52:000000:ЗУ1(3) 

146 468208.810 2324062.260 

249 468184.510 2324085.270 

250 468177.360 2324089.920 

251 468175.750 2324088.240 

55 468141.470 2324121.030 

54 468152.970 2324132.980 

252 468161.620 2324124.390 

253 468161.800 2324113.230 

254 468181.310 2324093.980 

255 468178.990 2324091.570 

256 468186.890 2324085.940 

257 468208.360 2324065.670 

147 468210.270 2324063.740 

146 468208.810 2324062.260 

16:52:040304:ЗУ1(2) 

258 468219.830 2323960.740 

259 468225.420 2323966.480 

260 468207.620 2323983.810 

261 468204.850 2323980.760 

236 468164.460 2324016.720 

235 468163.010 2324015.230 

262 468203.350 2323979.160 

263 468202.130 2323977.830 

258 468219.830 2323960.740 

16:52:070102:ЗУ1 

33 470223.980 2324854.280 

32 470222.550 2324852.770 

264 470212.610 2324862.480 

265 470209.280 2324860.450 

266 470120.320 2324947.440 

267 470122.450 2324950.530 

268 470076.340 2324996.170 

23



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

269 470070.550 2325000.140 

270 470063.320 2325002.990 

271 470061.450 2325003.350 

272 470063.370 2325005.330 

273 470070.240 2325003.020 

274 470077.090 2324998.610 

275 470084.990 2324990.790 

276 470086.350 2324992.180 

277 470082.440 2324997.380 

278 470069.040 2325011.140 

279 470070.530 2325012.670 

280 470076.940 2325006.360 

281 470087.790 2324993.660 

282 470090.480 2324996.450 

283 470113.440 2324974.040 

284 470110.820 2324971.340 

285 470119.110 2324965.510 

286 470140.950 2324945.520 

48 470142.860 2324947.560 

44 470219.960 2324872.910 

287 470217.620 2324870.500 

38 470228.630 2324859.200 

37 470227.150 2324857.630 

288 470216.070 2324868.920 

289 470214.810 2324867.640 

290 470138.020 2324942.520 

291 470139.500 2324944.030 

292 470120.980 2324961.150 

293 470109.370 2324969.830 

294 470107.940 2324968.370 

295 470123.970 2324952.150 

296 470125.830 2324953.100 

297 470214.880 2324866.180 

298 470213.320 2324864.720 

33 470223.980 2324854.280 

16:52:000000:4370:ЗУ1(5) 

299 469087.090 2324021.630 

300 469089.180 2324023.910 

301 469085.370 2324022.190 

302 469081.370 2324026.100 

303 469067.160 2324011.470 

304 469071.210 2324007.430 

305 469071.190 2324006.080 

306 469071.430 2324006.240 

307 469071.740 2324005.870 

299 469087.090 2324021.630 

16:52:000000:4370:ЗУ1(3) 

308 469545.510 2324497.680 

309 469562.680 2324518.540 

310 469565.500 2324518.210 

308 469545.510 2324497.680 

16:52:000000:4370:ЗУ1(1) 

311 469850.980 2324790.100 

312 469843.100 2324797.770 

313 469832.990 2324787.380 

314 469840.230 2324780.330 

315 469838.970 2324780.820 

316 469788.560 2324728.450 

317 469789.720 2324724.200 

318 469744.530 2324675.330 

319 469742.040 2324677.690 

320 469689.980 2324624.310 

321 469687.240 2324624.640 

322 469740.260 2324679.500 

323 469737.790 2324681.780 

324 469680.460 2324624.670 

325 469677.090 2324624.170 

326 469736.360 2324683.180 

327 469733.510 2324685.960 

328 469766.980 2324720.860 

329 469769.650 2324718.250 

330 469811.050 2324762.770 

331 469832.080 2324784.440 

332 469830.140 2324790.600 

333 469839.870 2324800.740 

334 469845.820 2324801.100 

335 469887.750 2324843.650 

336 469896.370 2324853.570 

337 469988.170 2324946.910 

338 470058.280 2325021.240 

339 470063.700 2325021.730 

340 470067.580 2325017.950 

341 470066.400 2325016.730 

279 470070.530 2325012.670 

278 470069.040 2325011.140 

342 470065.000 2325015.290 

343 470062.040 2325013.730 

344 470055.680 2325006.890 

345 470062.320 2325005.680 

272 470063.370 2325005.330 

271 470061.450 2325003.350 

346 470059.270 2325003.780 

24



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

347 469841.710 2324779.760 

348 469841.140 2324779.980 

311 469850.980 2324790.100 

      

23 469836.519 2324781.730 

14 469833.929 2324782.680 

24 469823.869 2324772.810 

25 469784.089 2324730.170 

26 469786.689 2324729.630 

27 469836.519 2324781.730 

16:52:090102:312:ЗУ1 

52 468141.870 2324138.720 

51 468133.530 2324146.730 

50 468130.650 2324143.800 

239 468127.030 2324147.420 

238 468132.960 2324153.500 

237 468139.480 2324147.150 

354 468141.350 2324144.520 

53 468144.520 2324141.380 

52 468141.870 2324138.720 

16:52:000000:60 (16:52:090102:32) 

248 468109.430 2324149.820 

245 468114.610 2324155.540 

246 468109.020 2324160.610 

247 468103.830 2324154.890 

248 468109.430 2324149.820 

16:52:000000:8 (16:52:090102:14) 

355 468097.200 2324088.390 

356 468088.770 2324079.940 

60 468089.430 2324079.370 

59 468098.910 2324088.960 

220 468080.980 2324106.690 

221 468080.270 2324105.920 

355 468097.200 2324088.390 

16:52:000000:13 (16:52:070102:60) 

348 469841.140 2324779.980 

311 469850.980 2324790.100 

312 469843.100 2324797.770 

313 469832.990 2324787.380 

314 469840.230 2324780.330 

348 469841.140 2324779.980 

16:52:000000:13 (16:52:040303:9) 

357 469469.310 2324398.970 

358 469479.070 2324409.000 

359 469471.190 2324416.680 

360 469461.430 2324406.650 

357 469469.310 2324398.970 

16:52:040304:64:ЗУ1 

150 468264.930 2324012.100 

151 468265.920 2324013.110 

361 468256.820 2324022.060 

149 468255.110 2324021.660 

150 468264.930 2324012.100 

16:52:040304:988:ЗУ1 

362 468298.770 2323896.770 

363 468293.890 2323891.760 

364 468288.290 2323897.220 

365 468290.090 2323899.050 

366 468230.960 2323952.920 

367 468228.990 2323951.900 

258 468219.830 2323960.740 

259 468225.420 2323966.480 

368 468234.530 2323957.610 

369 468232.350 2323954.350 

370 468291.510 2323900.490 

371 468293.190 2323902.230 

372 468296.150 2323899.360 

134 468301.670 2323904.500 

133 468303.070 2323903.140 

373 468297.560 2323898.000 

362 468298.770 2323896.770 

16:52:000000:13 (16:52:040303:10) 

374 469081.700 2323997.150 

375 469096.490 2324012.470 

299 469087.090 2324021.630 

307 469071.740 2324005.870 

376 469079.810 2323998.010 

374 469081.700 2323997.150 

16:52:040303:143:ЗУ1(1) 

377 469417.640 2324343.030 

378 469414.990 2324345.590 

379 469406.130 2324334.340 

380 469335.970 2324262.950 

381 469336.790 2324262.130 

382 469322.290 2324247.200 

383 469321.390 2324248.080 

384 469262.370 2324187.730 

385 469251.720 2324178.870 

386 469254.480 2324176.180 

375 469096.490 2324012.470 

299 469087.090 2324021.630 

300 469089.180 2324023.910 

25



 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                

 
Изм 

 

Лист № документа Подпись Дата 

Лист 

ПМТ/ОЧ/МО-ПЗ 

387 469095.050 2324026.570 

388 469185.590 2324123.360 

389 469245.000 2324184.370 

390 469248.550 2324182.760 

391 469252.880 2324188.800 

392 469315.150 2324252.950 

393 469313.230 2324256.550 

394 469327.040 2324270.720 

395 469330.610 2324268.910 

396 469402.710 2324343.410 

397 469410.920 2324349.560 

398 469408.350 2324352.130 

399 469459.070 2324405.060 

69 469457.240 2324407.040 

70 469472.060 2324422.260 

400 469476.560 2324418.890 

401 469493.400 2324436.080 

402 469504.410 2324444.890 

403 469502.080 2324447.160 

404 469546.480 2324492.370 

308 469545.510 2324497.680 

310 469565.500 2324518.210 

405 469566.380 2324518.110 

406 469588.280 2324540.610 

407 469589.320 2324539.630 

408 469618.040 2324568.840 

409 469620.690 2324566.250 

410 469624.710 2324571.680 

411 469651.380 2324598.680 

68 469649.480 2324600.530 

65 469655.920 2324606.330 

412 469657.570 2324604.740 

325 469677.090 2324624.170 

324 469680.460 2324624.670 

413 469659.020 2324603.310 

414 469667.300 2324610.550 

415 469668.750 2324609.320 

416 469683.630 2324620.910 

321 469687.240 2324624.640 

320 469689.980 2324624.310 

417 469684.640 2324618.840 

418 469670.350 2324607.900 

419 469672.980 2324605.200 

420 469649.140 2324582.400 

421 469598.220 2324531.360 

422 469599.270 2324529.900 

423 469479.520 2324408.580 

377 469417.640 2324343.030 

      

357 469469.310 2324398.970 

358 469479.070 2324409.000 

359 469471.190 2324416.680 

360 469461.430 2324406.650 

357 469469.310 2324398.970 

      

424 469638.820 2324583.170 

425 469626.750 2324570.750 

426 469627.410 2324570.110 

427 469639.580 2324582.090 

424 469638.820 2324583.170 

      

428 469318.150 2324251.170 

429 469316.760 2324251.510 

430 469255.770 2324188.930 

431 469250.060 2324181.320 

432 469250.340 2324180.310 

433 469260.830 2324189.010 

434 469319.960 2324249.480 

428 469318.150 2324251.170 

      

435 469412.650 2324347.870 

436 469404.420 2324341.380 

437 469332.270 2324267.270 

438 469334.540 2324264.360 

439 469406.020 2324337.170 

440 469413.540 2324347.010 

435 469412.650 2324347.870 

16:52:040303:143:ЗУ1(2) 

376 469079.810 2323998.010 

307 469071.740 2324005.870 

306 469071.430 2324006.240 

305 469071.190 2324006.080 

441 469071.130 2324002.710 

88 469048.020 2323978.470 

442 469049.800 2323976.740 

443 469073.350 2324000.950 

444 469076.010 2323999.740 

92 469051.300 2323975.270 

93 469053.070 2323973.540 

445 469078.460 2323998.620 

376 469079.810 2323998.010 
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4. Перечень координат характерных точек границ территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания

Номер 

характерной 

точки 

Координаты 

X Y 

1 469599.270 2324529.900 

2 469598.220 2324531.360 

3 469649.140 2324582.400 

4 469672.980 2324605.200 

5 469670.350 2324607.900 

6 469684.640 2324618.840 

7 469742.040 2324677.690 

8 469744.530 2324675.330 

9 469789.720 2324724.200 

10 469788.560 2324728.450 

11 469838.970 2324780.820 

12 469841.710 2324779.760 

13 470059.270 2325003.780 

14 470063.320 2325002.990 

15 470070.550 2325000.140 

16 470076.340 2324996.170 

17 470122.450 2324950.530 

18 470120.320 2324947.440 

19 470209.280 2324860.450 

20 470212.610 2324862.480 

21 470237.660 2324838.050 

22 470235.340 2324835.580 

23 470244.940 2324820.140 

24 470250.900 2324826.250 

25 470243.980 2324838.110 

26 470255.010 2324830.590 

27 470260.740 2324836.440 

28 470246.470 2324846.220 

29 470243.890 2324843.550 

30 470217.620 2324870.500 

31 470220.390 2324873.350 

32 470173.970 2324919.240 

33 470143.540 2324948.290 

34 470140.950 2324945.520 

35 470119.110 2324965.510 

36 470110.820 2324971.340 

37 470113.440 2324974.040 

38 470090.480 2324996.450 

39 470087.790 2324993.660 

40 470076.940 2325006.360 

41 470066.400 2325016.730 

42 470067.580 2325017.950 

43 470063.700 2325021.730 

44 470058.280 2325021.240 

45 469988.170 2324946.910 

46 469896.370 2324853.570 

47 469887.750 2324843.650 

48 469845.820 2324801.100 

49 469839.870 2324800.740 

50 469830.140 2324790.600 

51 469832.080 2324784.440 

52 469811.050 2324762.770 

53 469769.650 2324718.250 

54 469766.980 2324720.860 

55 469733.510 2324685.960 

56 469736.360 2324683.180 

57 469657.570 2324604.740 

58 469654.720 2324607.500 

59 469648.590 2324601.390 

60 469651.380 2324598.680 

61 469624.710 2324571.680 

62 469620.690 2324566.250 

63 469618.040 2324568.840 

64 469589.320 2324539.630 

65 469588.280 2324540.610 

66 469566.380 2324518.110 

67 469562.680 2324518.540 

68 469545.560 2324497.410 

69 469546.480 2324492.370 

70 469502.080 2324447.160 

71 469504.410 2324444.890 

72 469493.400 2324436.080 

73 469476.560 2324418.890 

74 469469.660 2324424.050 

75 469455.220 2324409.240 

76 469459.070 2324405.060 

77 469408.350 2324352.130 

78 469410.920 2324349.560 

79 469402.710 2324343.410 

80 469330.610 2324268.910 

81 469327.040 2324270.720 
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82 469313.230 2324256.550 

83 469315.150 2324252.950 

84 469252.880 2324188.800 

85 469248.550 2324182.760 

86 469245.000 2324184.370 

87 469185.590 2324123.360 

88 469095.050 2324026.570 

89 469085.370 2324022.190 

90 469081.370 2324026.100 

91 469067.160 2324011.470 

92 469071.210 2324007.430 

93 469071.130 2324002.710 

94 469032.370 2323962.070 

95 469026.010 2323963.160 

96 468984.000 2324003.950 

97 468983.730 2324007.320 

98 468888.790 2324100.040 

99 468885.450 2324097.700 

100 468873.940 2324109.300 

101 468876.040 2324112.350 

102 468853.250 2324134.280 

103 468854.180 2324138.640 

104 468832.140 2324160.010 

105 468827.970 2324158.620 

106 468815.990 2324170.130 

107 468814.110 2324168.170 

108 468808.800 2324174.960 

109 468789.620 2324194.150 

110 468758.890 2324224.110 

111 468760.180 2324226.380 

112 468742.380 2324244.240 

113 468741.430 2324244.350 

114 468734.040 2324251.430 

115 468731.020 2324251.020 

116 468708.340 2324272.370 

117 468698.830 2324277.900 

118 468691.970 2324279.970 

119 468678.560 2324280.490 

120 468668.130 2324277.960 

121 468658.420 2324273.090 

122 468652.810 2324269.060 

123 468649.860 2324271.930 

124 468571.200 2324191.480 

125 468502.620 2324119.340 

126 468491.310 2324109.560 

127 468481.930 2324099.600 

128 468474.130 2324085.530 

129 468461.970 2324072.960 

130 468452.230 2324060.920 

131 468448.180 2324061.900 

132 468341.170 2323952.030 

133 468336.970 2323948.470 

134 468329.540 2323947.290 

135 468274.520 2323999.230 

136 468277.220 2324002.000 

137 468256.820 2324022.060 

138 468252.440 2324021.040 

139 468208.360 2324065.670 

140 468186.890 2324085.940 

141 468178.990 2324091.570 

142 468181.310 2324093.980 

143 468161.800 2324113.230 

144 468161.620 2324124.390 

145 468141.350 2324144.520 

146 468125.170 2324167.220 

147 468120.140 2324173.120 

148 468095.290 2324147.510 

149 468108.510 2324135.160 

150 468095.550 2324147.780 

151 468145.630 2324128.750 

152 468139.630 2324122.800 

153 468175.750 2324088.240 

154 468177.360 2324089.920 

155 468184.510 2324085.270 

156 468211.140 2324060.060 

157 468250.900 2324019.420 

158 468251.230 2324016.320 

159 468271.940 2323996.580 

160 468273.120 2323997.790 

161 468328.150 2323945.870 

162 468327.510 2323943.690 

163 468331.790 2323940.640 

164 468336.550 2323939.500 

165 468337.410 2323939.820 

166 468337.610 2323937.950 

167 468296.150 2323899.360 

168 468293.190 2323902.230 

169 468291.510 2323900.490 

170 468232.350 2323954.350 

171 468234.530 2323957.610 

172 468207.620 2323983.810 

173 468204.850 2323980.760 
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174 468134.680 2324043.230 

175 468137.450 2324046.090 

176 468110.650 2324072.600 

177 468104.920 2324088.970 

178 468085.480 2324111.790 

179 468069.260 2324128.280 

180 468052.300 2324110.870 

181 468063.820 2324099.880 

182 468075.450 2324110.910 

183 468097.200 2324088.390 

184 468088.770 2324079.940 

185 468112.390 2324059.520 

186 468131.850 2324040.350 

187 468133.290 2324041.810 

188 468203.350 2323979.160 

189 468202.130 2323977.830 

190 468228.990 2323951.900 

191 468230.960 2323952.920 

192 468290.090 2323899.050 

193 468288.290 2323897.220 

194 468293.890 2323891.760 

195 468298.770 2323896.770 

196 468297.560 2323898.000 

197 468339.400 2323937.070 

198 468342.320 2323935.390 

199 468360.230 2323957.560 

200 468375.030 2323973.600 

201 468378.350 2323973.030 

202 468457.860 2324054.150 

203 468455.180 2324056.760 

204 468468.980 2324069.690 

205 468490.190 2324091.450 

206 468490.600 2324091.030 

207 468501.640 2324102.760 

208 468520.390 2324119.040 

209 468666.910 2324270.340 

210 468670.860 2324272.440 

211 468678.860 2324274.650 

212 468687.270 2324274.830 

213 468695.780 2324272.910 

214 468703.580 2324269.060 

215 468730.400 2324243.600 

216 468723.800 2324236.710 

217 468747.360 2324213.550 

218 468752.930 2324219.250 

219 468759.790 2324209.060 

220 468778.200 2324191.090 

221 468772.930 2324185.670 

222 468782.490 2324176.360 

223 468787.490 2324181.490 

224 468804.230 2324166.840 

225 468807.250 2324164.700 

226 468808.250 2324161.460 

227 468870.340 2324101.630 

228 468873.120 2324104.480 

229 468883.430 2324094.520 

230 468882.180 2324090.230 

231 468977.070 2323998.550 

232 468980.270 2324000.050 

233 468987.340 2323991.560 

234 469023.450 2323956.950 

235 469023.960 2323954.900 

236 469030.020 2323948.990 

237 469034.090 2323953.170 

238 469033.280 2323953.980 

239 469078.460 2323998.620 

240 469081.700 2323997.150 

241 469254.480 2324176.180 

242 469251.720 2324178.870 

243 469262.370 2324187.730 

244 469321.390 2324248.080 

245 469322.290 2324247.200 

246 469336.790 2324262.130 

247 469335.970 2324262.950 

248 469406.130 2324334.340 

249 469414.990 2324345.590 

250 469417.680 2324342.990 

251 469479.520 2324408.580 

1 469599.270 2324529.900 

      

252 469412.650 2324347.870 

253 469413.540 2324347.010 

254 469406.020 2324337.170 

255 469334.540 2324264.360 

256 469332.270 2324267.270 

257 469404.420 2324341.380 

252 469412.650 2324347.870 

      

258 469737.790 2324681.780 

259 469740.260 2324679.500 

260 469683.630 2324620.910 

261 469668.750 2324609.320 
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262 469667.300 2324610.550 

263 469659.020 2324603.310 

7 469737.790 2324681.780 

      

264 470242.450 2324842.070 

265 470241.130 2324841.510 

266 470239.170 2324839.430 

267 470213.320 2324864.720 

268 470214.880 2324866.180 

269 470125.830 2324953.100 

270 470123.970 2324952.150 

271 470107.940 2324968.370 

272 470109.370 2324969.830 

273 470120.980 2324961.150 

274 470139.500 2324944.030 

275 470138.020 2324942.520 

276 470214.810 2324867.640 

277 470216.070 2324868.920 

264 470242.450 2324842.070 

      

278 469318.150 2324251.170 

279 469319.960 2324249.480 

280 469260.830 2324189.010 

281 469250.340 2324180.310 

282 469250.060 2324181.320 

283 469255.770 2324188.930 

284 469316.760 2324251.510 

278 469318.150 2324251.170 

      

285 469836.520 2324781.730 

286 469786.690 2324729.630 

287 469784.090 2324730.170 

288 469823.870 2324772.810 

289 469833.930 2324782.680 

285 469836.520 2324781.730 

      

290 470084.990 2324990.790 

291 470077.090 2324998.610 

292 470070.240 2325003.020 

293 470062.320 2325005.680 

294 470055.680 2325006.890 

295 470062.040 2325013.730 

296 470065.000 2325015.290 

297 470082.440 2324997.380 

298 470086.350 2324992.180 

290 470084.990 2324990.790 

      

299 468783.570 2324196.640 

300 468779.780 2324192.730 

301 468762.300 2324210.010 

302 468759.270 2324215.380 

303 468756.680 2324222.010 

304 468757.110 2324222.280 

299 468783.570 2324196.640 

      

305 469076.010 2323999.740 

306 469033.180 2323957.330 

307 469032.900 2323959.370 

308 469073.350 2324000.950 

305 469076.010 2323999.740 

      

309 468488.620 2324093.050 

310 468463.100 2324066.870 

311 468453.700 2324058.200 

312 468453.170 2324058.980 

313 468466.440 2324074.750 

314 468475.080 2324083.800 

315 468487.630 2324094.050 

309 468488.620 2324093.050 

      

316 468812.000 2324167.320 

317 468809.050 2324167.510 

318 468804.570 2324170.340 

319 468789.600 2324183.650 

320 468793.330 2324187.490 

321 468810.540 2324169.500 

316 468812.000 2324167.320 

      

322 469023.080 2323960.120 

323 468988.850 2323992.970 

324 468981.910 2324001.620 

325 468990.000 2323994.850 

326 469024.150 2323961.470 

322 469023.080 2323960.120 

      

327 468729.000 2324248.590 

328 468705.080 2324271.350 

329 468696.950 2324275.260 

330 468688.300 2324277.630 

331 468678.680 2324277.360 

332 468668.910 2324274.830 

333 468654.550 2324267.880 
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334 468665.350 2324274.700 

335 468679.470 2324278.390 

336 468690.090 2324278.180 

337 468698.350 2324275.750 

338 468706.970 2324270.910 

339 468729.090 2324249.110 

327 468729.000 2324248.590 

      

340 469638.820 2324583.170 

341 469639.580 2324582.090 

342 469627.410 2324570.110 

343 469626.750 2324570.750 

340 469638.820 2324583.170 
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